DIVISORI DI FLUSSO
FLOW DIVIDERS
CATALOGO TECNICO - TECHNICAL CATALOGUE
Il catalogo mostra il prodotto nelle configurazioni più comuni.
Per informazioni più dettagliate o richieste particolari, contattare il nostro Servizio
Commerciale.
ATTENZIONE!
Specifiche tecniche, disegni e descrizioni riportati nel presente catalogo, sono riferiti al

GUARNIZIONI
GASKETS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
bar psi bar psi
B bianco - white 15 - 100 218 - 1450 70 1015
NBR 700035205000000
VITON 700035200000009
N nero - black 40 - 280 580 - 4060 150 2175
NBR 700035105000000
VITON 700035100000009
R rosso - red 40 - 380 580 - 5510 250 3600
NBR 700035305000000
VITON 700035300000009
TIPO
TYPE
COLORE
COLOUR
CAMPO DI TARATURA
SETTING RANGE
TARATURA STANDARD
STANDARD SETTING
GUARNIZIONI
GASKETS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
bar psi bar psi
B bianco - white 15 - 120 218 - 1740 70 1015 NBR 03800V30PM-B
N nero - black 100 - 250 1450 - 3625 150 2175 NBR 03800V30PM-N
R rosso - red 220 - 440 3190 - 6380 250 3600 NBR 03800V30PM-R
X = chiave 17 - coppia di serraggio 20 Nm / wrench 17 - tightening torque 20 Nm (14.8 lbft)
Y = chiave 13 - coppia di serraggio 15 Nm / wrench 13 - tightening torque 15 Nm (11 lbft)
Z = chiave 4 / allen wrench 4
X
Y
Z
26
 m
ax
1.
02
 m
ax
Valvola di rifasamento Rephasing valve-
Valvola antiurto Antishock valve-
24TECHNICAL CATALOGUE
DIVISORI DI FLUSSO | FLOW DIVIDERS
D1WGEM02IE
GRUPPO
GROUP 2SF DIVISORE DI FLUSSO IN CONFIGURAZIONE STANDARD
STANDARD CONFIGURATION FLOW DIVIDER
DIMENSIONAL DATADIMENSIONI •
19,2
0.76
19,2
0.76
30
1.18
30
1.18
21
0.83
21
0.83
9,5
0.374
50,5
1.99
A A A
5
0.
19
7
12
0
4.
72
70 2.
76
70 2.
76
C BB C
Ø
11
Ø
0.
43
3
15
0.59
15
0.59
D
E
60 1.

GUARNIZIONI
GASKETS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
bar psi bar psi
B bianco - white 10 - 100 145 - 1450 70 1015
NBR 700065205000000
VITON 700065200000009
N nero - black 30 - 280 435 - 4060 150 2175
NBR 700065105000000
VITON 700065100000009
R rosso - red 80 - 380 1160 - 5510 250 3600
NBR 700065305000000
VITON 700065300000009
REPHASING AND ANTISHOCK VALVESVALVOLE DI RIFASAMENTO E ANTIURTO •
X = chiave 22 - coppia di serraggio 38 Nm / wrench 22 - tightening torque 38 Nm (28 lbft)
Y = chiave 13 - coppia di serraggio 15 Nm / wrench 13 - tightening torque 15 Nm (11 lbft)
Z = chiave 4 / allen wrench 4
X
Y
Z
43
,5
 m
ax
1.
71
 m
ax
TIPO
TYPE
COLORE
COLOUR
CAMPO DI TARATURA
SETTING RANGE
TARATURA STANDARD
STANDARD SETTING
GUARNIZIONI
GASKETS
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
bar psi bar psi
B bianco - white 15 - 100 218 - 1450 70 1015
NBR 700035205000000
VITON 700035200000009
N nero - black 40 - 280 580 - 4060 150 2175
NBR 700035105000000
VITON 700035100000009
R rosso - red 40 - 380 580 - 5510 250 3600
NBR 700035305000000
VITON 700035300000009
TECHNICAL CATALOGUE33
DIVISORI DI FLUSSO | FLOW DIVIDERS
D1WGEM02IE
CONFIGURAZIONI
CONFIGURATIONS
INLET/OUTLET CONFIGURATIONCONFIGURAZIONE INGRESSI/USCITE •
2 sezioni con 1 ingresso laterale
2 sections with 1 side inlet
4 sezioni con 1 ingresso laterale
4 sections with 1 side inlet
3 sezioni con 1 ingresso laterale
3 sections with 1 side inlet
5 sezioni con 2 ingressi laterali
5 sections with 2 side inlets
5 sezioni con 2 ingressi: laterale e posteriore con collettore
5 sections with 2 inlets; side and rear with collector
5 sezioni con 2 ingressi: laterale e posteriore su sezione divisore
5 sections with 2 inlets; side and rear with collector
34TECHNICAL CATALOGUE
DIVISORI DI FLUSSO | FLOW DIVIDERS
D1WGEM02IE
CONFIGURAZIONI